[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21 августа 2020 года                                                                            № 20/29
О единовременной выплате ветеранам Великой Отечественной войны в связи с 75-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов
       Рассмотрев представление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:
     1. Рекомендовать администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» выплатить единовременную выплату приравненным ветеранам Великой Отечественной войны в связи с 75-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, не получившим выплаты из федерального бюджета, согласно Указа Президента РФ от 7 февраля 2020 г. N 100 “О единовременной выплате некоторым категориям граждан Российской Федерации в связи с 75-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов”:
- Кудряшову Дмитрию Николаевичу,

- Рахматулову Мансуру Адиуловичу.
      2. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на  заместителя Председателя Совета депутатов Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                       Крымкин В.П.